





        
        
            
                
                    [image: BIS EUROMONT]
                    BIS EUROMONT
                
            


            
                
                    [image: BIS Czech s.r.o.]
                    BIS Czech s.r.o.
                
            

                        
                
                    [image: BIS Slovensko s.r.o.]
                    BIS Slovensko s.r.o.
                
            



            BIS EUROMONT


            
            
                                    	Společnost
	O nás
		Profil společnosti
	Historie



	Základní údaje
		Vedení společnosti



	Reference
		Fotky a komentáře






	Produkty a služby
	Údržba a výroba
	Montáže
	Izolace a protikorozní ochrana
	Lešení
	Projekty
	Ostatní služby
	Pardubice
	Technická divize



	Tréninkové centrum
	Technický výcvik
	svářečská škola
	Inovace
	Kontakt



	Dokumenty
	Prezentace společnosti
	Zodpovědná společnost
		Certifikace a osvědčení
	etický kodex
	HSEQ
	Všeobecné obchodní podmínky



	Podporujeme
		podporujeme
	Stipendijní program



	Právní subjektivita



	Kariéra
	Kontakt


                            


            	Společnost
	O nás
		Profil společnosti
	Historie



	Základní údaje
		Vedení společnosti



	Reference
		Fotky a komentáře






	Produkty a služby
	Údržba a výroba
	Montáže
	Izolace a protikorozní ochrana
	Lešení
	Projekty
	Ostatní služby
	Pardubice
	Technická divize



	Tréninkové centrum
	Technický výcvik
	svářečská škola
	Inovace
	Kontakt



	Dokumenty
	Prezentace společnosti
	Zodpovědná společnost
		Certifikace a osvědčení
	etický kodex
	HSEQ
	Všeobecné obchodní podmínky



	Podporujeme
		podporujeme
	Stipendijní program



	Právní subjektivita



	Kariéra
	Kontakt


            ☰
            
        

    






  
    

    
    
        
                            
                
                    Hlavní strana – euromont

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                            

                                                                                                                                            
                                                                            Realizace investičních projektů a zajištění průmyslové údržby. BIS Euromont a. s. je součástí skupiny BIS Group                                                                        

                                                                    
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
[image: ]

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            

                        
                        
                        
	
		
			
		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Hlavní činnosti


		

	


	
		
			Inženýring – příprava a realizace projektů

Realizace investičních projektů

Mechanické práce/ Mechanická údržba

Elektropráce/ Elektroúdržba

Technologické odstávky/Zarážky

Nátěry


		

	


	
		
			
		

	





	
		
			
		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Specializované činnosti


		

	


	
		
			Vytahování svazků výměníků pomocí hydraulického vytahováku svazků

Utahování šroubových spojů pomocí hydraulických hlav

Servis a diagnostika VN zařízení ABB

Mobilní soustruh


		

	


	
		
			
		

	





	
		
			
		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Mechanizace a doprava


		

	


	
		
			Oddělení autodoprava provozuje mobilní kolové jeřáby od 20 do 40 tun, dále zajišťuje dopravu a přepravu materiálu.


		

	


	
		
			
		

	





	
		
			
		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Skladové hospodářství


		

	


	
		
			Hydraulický utahovák, Mobilní soustruh, Ocelové montované haly, Servis a diagnostika čerpadel KSB, Vytahování svazků


		

	


	
		
			
		

	





	
		
			
		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Divize


		

	


	
		
			Elektromontáže/Elektroúdržba

Strojní montáže a povrchové ochrany

Oddělení realizace projektů


		

	


	
		
			
		

	






	
		
		
			[image: ]
		
	






	
		
			HSEQ

naše největší priorita


		

	





	
		
			důraz na spolehlivost a kvalitu


		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	








	
		
			HEALTH | ZDRAVÍ


		

	


	
		
			Zdraví je největší bohatství. Proto cítíme v této oblasti zvláštní odpovědnost.


		

	


	
		
			SAFETY | BEZPEČNOST


		

	


	
		
			Pouze bezpečná práce je dobrá práce.


		

	


	
		
			ENVIRONMENT | ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ


		

	


	
		
			Ochrana životního prostředí je pro nás povinností.


		

	


	
		
			QUALITY | KVALITA


		

	


	
		
			Ručíme za kvalitu.


		

	




DOZVĚDĚT SE VÍCE










	
		
			Naše hodnoty


		

	





	
		
			Tvoříme

Díky špičkovému know-how v oblasti strojírenství řešíme náročné a komplexní úkoly.



Pečujeme

Jsme odhodláni naplňovat potřeby našich zákazníků a pečujeme o své lidi i životní prostředí.

Dokážeme to

Díky schopnostem a zkušenostem našich vysoce kvalifikovaných pracovníků dodáváme řešení na míru.


		

	







	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			BIS Euromont a. s. se zaměřuje na realizaci investičních akcí a speciální údržbářské činnosti. Své více než dvacetileté zkušenosti uplatňuje v oborech strojních, stavebních a elektro u svých zákazníků z chemického, sklářského, automobilového průmyslu, energetiky a také civilního sektoru.


		

	

O společnosti




	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Novinky


		

	



	
		
Rozšíření portfolia služeb


BIS Euromont a.s. (člen skupiny BIS GROUP) rozšířila svoje portfolio služeb v oblasti FOTOVOLTAICKÝCH ELEKTRÁREN: Jsme přímými dovozci …










Rozšíření portfolia služeb


BIS Euromont a.s. (člen skupiny BIS GROUP) rozšířila svoje portfolio služeb v oblasti FOTOVOLTAICKÝCH ELEKTRÁREN: Jsme přímými dovozci …












	


VŠECHNY NOVINKY





                    


                    


                

                    

    






	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			186 00 Praha 8

Karlín, Prvního pluku 224/20


		

	


	
		
			Telefon recepce:

+420 476 456 602


		

	















	






                   





                  
  
    
     BIS EUROMONT 2024 | Všechna práva vyhrazena
  	

    
     
    

    
  	 
  

          

    
          
	
	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















			
  






